プレスリリース［2024 年 2 月 7 日］                 (計 1 枚)

企業版ふるさと納税制度による寄附に対し、

親和興業株式会社への感謝状贈呈式を開催します

市は、2023 年 11 月に親和興業株式会社から企業版ふるさと納税制度（地方創生応

援税制）を活用した寄附のお申出をいただきました。

つきましては、下記のとおり感謝状の贈呈式を行います。

なお、本寄附金は、「人々が交流するまちづくりを推進する事業」の「芹ヶ谷公園

“芸術の杜”プロジェクト」に活用いたします。

■日 時：2 月 15 日（木） 午前 11 時 15 分～午前 11 時 30 分

■場 所：市庁舎 4 階 市長公室

■出 席 者：親和興業株式会社

      業務部長  飯島 直人（いいじま なおと）様

      業務部次長 佐藤 宏志（さとう ひろし）様

■寄附金額：100 万円

■次 第：目録贈呈、感謝状贈呈、記念撮影など

【親和興業株式会社 会社概要】

 ・代 表 者：代表取締役 高階 康之（たかしな やすゆき）

・本 社：神奈川県横浜市瀬谷区中央 16 番地 20

  支 店：町田市成瀬が丘一丁目１番地 10

 ・事業内容：一般土木工事 舗装工事、水道施設工事 造園工事（各工事一式）

       緑地維持管理業務等

■ 本件に関するお問い合わせ先

政策経営部企画政策課 課長 石田 TEL 042-724-2103

町田市                         Press Release

町田市広報課 TEL 042-724-2101